
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie 9 pkt 5 uchwały nr XXXII/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  559.232,72 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 53.578.319,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 50.538.692,02 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.039.627,19 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  559.232,72 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 62.528.134,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 50.235.913,17 zł, 

2) wydatki majątkowe - 12.292.221,30 zł. 

* 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  4 12.457,22 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 11.428.131,22 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  4 12.457,22 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 11.428.131,22 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2022 roku. 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C, Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 427 415,19 0,00 230 857,22 658 272,41 

01095 Pozostała działalność  13 000,00 0,00 230 857,22 243 857,22 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 13000,00 0,00 230 857,22 243 857,22 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 230 857,22 230 857,22 

852 POMOC SPOLECZNA I 508 000,00 0,00 172 603,00 1 680 603,00 

85228 
Usługi opiekuńczej specjalistyczne usł ugi 
opiekuncze 

101 026,00 0,00 10000,00 111 026,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 101 026,00 0,00 10 000,00 III 026,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76000,00 10000,00 86000,00 

85295 Pozostala dzia łalność  384 182,00 0,00 162 603,00 546 785,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 384 182,00 0,00 162 603,00 546 785,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

315 000,00 0,00 71 400,00 386 400,00 

2700 

Srodki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, ZWIąZkOsy powiatowo- 

gminnych, związkow powiatow, aamorządow 

województw) pozyskane z innych źródeł  

69 18200 91 203,00 160 385,00 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżets państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

855 RODZINA 10 570 761,89 0,00 100 772,50 10 671 534,39 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 881 264,50 0,00 100 572,50 3 981 837,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3 881 264,50 0,00 100 572,50 3 981 837,00 

0900 

Wpływy od odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przezaaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2942,38 72,50 3 014,88 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  awiadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

3 850 000,00 100 000,00 3950000,00 

2910 

Wplywy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem ł ub 
wykorzyatanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

28322,12 500,00 28822,12 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 200,00 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 300,00 0,00 200,00 500,00 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dzia ł  Rozdział  y, iszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30000 200,00 500,00 

OGÓŁEM DOCHODY 53 019 086,49 0,00 559 232,72 53 578 319,21 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 49 979 459,30 0,00 559 232,72 50 538 692,02 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAN FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1PKT 2i3 

823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 3 039 627,19 0,00 0,00 3 039 627,19 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1PKT 2 i3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 070 237,19 0,00 230 857,22 6 301 094,41 

01095 Pozostała dzia łalność  0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

a) wynagrodzenia i skiadki od nici, naliczane 0,00 0,00 4 526,61 4 526,61 

4010 Wytiagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 783,53 3 783,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 650,39 650,39 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
0,00 0,00 92,69 92,69 

a) wydatki zwiqzaiie z realizacją  statutowych zadali 0,00 0,00 226 330,61 226 330,61 

4430 Rózne opłaty składki 0,00 0,00 226 330,61 226 330,6! 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3586011,11 350,00 350,00 3586011,11 

60016 Drogi publiczne gminne 2 938 100,00 350,00 350,00 2 938 100,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 550 100,00 350,00 350,00 550 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 550 100,00 350,00 350,00 550 100,00 

ni wydatki zwiqzane z rea/izacjq statutowych zadaii 550 100,00 350,00 350,00 550 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 153 250,00 350,00 0,00 152 900,00 

4430 Rózne opłaty i składki 850,00 0.00 350,00 I 200,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 469 132,00 1 000,00 I 000,00 19 469 132,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 597,00 I 000,00 I 000,00 74 597,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 74597,00 I 000,00 I 000,00 74 597,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 74597,00 I 000,00 I 000,00 74597,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  74 597,00 1 000,00 I 000,00 74 597,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących czloiskarni korliusu 

sluzby cywilnej 
45 874,00 I 000,00 0,00 44 874,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 029 918,00 0,00 167 603,00 3 197 521,00 

85214 
Zasił ki okresowe, celowe i pomoc iy naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

496 548,00 0,00 47 114,00 543 662,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE iw tym: 496 548,00 0,00 47 114,00 543 662,00 

I. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 548,00 0,00 47 114,00 276 662,00 

3110 Świadczenia społeczne 229 548,00 0,00 47 114,00 276 662,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
oiekuncze 

391 374,00 0,00 10 000,00 401 374,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 391 374,00 0,00 10 000,00 401 374,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 389 174,00 0,00 10000,00 399174,00 

a) wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 373 372,00 0,00 10 000,00 383 372,00 

4010 Wyisagrodzenia osobowe pracowników 230 423,00 0,00 8500,00 238 923,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 557,00 0,00 I 300,00 54 857,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Oaob Niepełnosprawnych 
7 362,00 0,00 200,00 7 562,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 337 000,00 0,00 500,00 337 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 337 000,00 0,00 500,00 337 500,00 

Id: FB2B3BDA-SFB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 331 000,00 0,00 500,00 331 500,00 

3110 Świadczema społeczne 33! 000,00 0,00 500,00 331 500,00 

85295 Pozostała działalność  356 536,00 0,00 109 989,00 466 525,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 356 536,00 0,00 109 989,00 466 525,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 41232,00 0,00 39989,00 81221,00 

a) wynagrodzeiia i składki od nich naliczane 5 386,00 0,00 I 960,00 7 346,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4500,00 0,00 I 671,08 6 171,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 0,00 252,88 I 027,88 

4120 
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościow2" Fundusz 
Wsparcia Oaob Niepełnosprawnych 

111,00 0,00 36,04 147,04 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  35 846,00 0,00 38 029,00 73 875,00 

4210 Zakup „nafer,ajów zaapairzenia 28 862,00 0,00 29 283,00 58 45,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 984,00 0,00 4 746,00 II 730,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 315 304,00 0,00 70000,00 385 304,00 

3110 Świadczenia społeczne 315 304,00 0,00 70000,00 385 304,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 577,00 0,00 55 000,00 93 577,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
27 577,00 0,00 55 000,00 82 577,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 27577,00 0,00 55 000,00 82 577,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27577,00 0,00 55 000,00 82 577,00 

3240 Stypendia dla aczniów 26 197,00 0,00 52 250,00 78447,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów I 380,00 0,00 2 750,00 4 130,00 

855 RODZINA 10 627 234,89 0,00 105 772,50 10 733 007,39 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 881 264,50 0,00 100 572,50 3 981 837,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 881 264,50 0,00 100 572,50 3 981 837,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: 43969,50 0,00 901,50 44871,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  32215,50 0,00 901,50 33 117,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych znaruszeniem procedur, 
o ktorych nowa a art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 
w nadmiernej wysokości 

28322,12 0,00 500,00 28822,12 

4300 Zakup usług pozostałych 535,00 0,00 329,00 864,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o ktorych mowa a art 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 
w nadmiernej wysokości 

294238 000 72,50 3 014 88 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 837 295,00 0,00 99 671,00 3 936 966,00 

3110 Świadczenia apołeczne 3 837 295,00 0,00 99671,00 3936966,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 512 437,39 0,00 5 000,00 6 517 437,39 

1. WYDATKI BIEŻĄCE sy tym: 6 512 437,39 0,00 5 000,00 6 517 437,39 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6308040,00 0,00 5000,00 6313040,00 

3110 Świadczenia społeczne 6308040,00 0,00 5 000,150 6313040,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 200,00 500,00 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 300,00 0,00 200,00 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300,00 0,00 200,00 500,00 

a,) wynagrodzenia i skladki od nid, naliczane 300,00 0,00 200,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,75 167,17 417,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,1 I 28,73 71,84 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 
6 14 4 IQ 10 24 

OGÓLEM 61 968 901,75 I 350,00 560 582,72 62 528 134,47 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 49 676 680,45 I 350,00 560 582,72 50 235 913,17 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 944 902,99 I 350,00 283 297,72 31 226 850,71 

a)wynagrodzeniaiskladkiodnic/,naliczai,e 17868951,26 0,00 16686,61 17885637,87 

b) wydatki zwiqzanezrealizacjq stalutowycli zadań  13075951,73 1 350,00 266 611,11 13341 212,84 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 852 457,05 0,00 0,00 4 852 457,05 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 700 152,00 0,00 277 285,00 12 977 437,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
823 168,4 1 0,00 0,00 823 168,4 1 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKi MAJĄTKOWE,w tym: 12292221,30 0,00 0,00 12292221,30 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 292 221,30 0,00 0,00 12 292 221,30 

-prograsiyfinansowanezudziale,n środków (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 559 232,72 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 

GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyzczeg6Inienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiękazenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

01095 Pozostała działalność  0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

200 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na tealizacię  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 230 857,22 230 857,22 

852 POMOC SPOŁECZNA 469 562,00 0,00 81 400,00 550 962,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
opiekuncze 

76 000,00 0,00 10 000,00 86 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

76000,00 10000,00 86000.00 

85295 Pozostała działalność  315 000,00 0,00 71 400,00 386 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzytnane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gmitmym) 

ustawami 

315 000,00 7! 400,00 386 400,00 

855 RODZINA 10 468 300,00 0,00 100 200,00 10 568 500,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00 0,00 100 000,00 3 950 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezące z 

zakresu admtntstracji rządowej zlecone gminom (związkom gmm, 

związkom powlatowo-gnlinnym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 850 000,00 100 00000 3 950 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 200,00 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

300,00 200,00 500,00 

RAZEM DOCHODY 11 015 674,00 0,00 412 457,22 11 428 131,22 

I 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 54/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianę  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

01095 Pozostala działalność  0,00 0,00 230 857,22 230 857,22 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 78353 3 783,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 650,39 650,39 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 92,69 92,69 

4430 Rózne opłasy i składki 0,00 226 330,61 226 330,61 

852 POMOC SPOŁECZNA 469 562,00 0,00 81 400,00 550 962,00 

85228 
Usiugi opiekuńcze i specjalistyczne usł ugi 
opiekuncze 

76 000,00 0,00 10 000,00 86 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52394,00 8500,00 60894,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10014,00 I 300,00 I ł  3 14,00 

4120 Składki na Fuisdusz Pracy I 166,00 200,00 I 366,00 

85295 Pozostała działalność  315 000,00 0,00 71 400,00 386 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 308 824,00 70000,00 378 824,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4500,00 200,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 1200,00 1 690,00 

855 RODZINA 10 468 300,00 0,00 100 200,00 10 568 500,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 850 000,00 0,00 100 000,00 3 950 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 837 295,00 99671,00 3936966,00 

4300 Zakup usług pozostałych 535,00 329,00 864,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 200,00 500,00 

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 250,75 167,17 417,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,11 28,73 71.84 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,14 4.10 10,24 

RAZEM WYDATKI li 015 674,00 0,00 412 457,22 11 428 131,22 

J 

Id: FB2B3BDA-5FB7-4BEA-AB58-496FEB348D7C. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

